от «03» мая 2017 года № 299
пос. Свободный

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа ЗАТО Свободный на 2017-2019 годы

В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Свердловской области на 2017-2019 годы»  от 12.04.2017 № 360-РП, ст. 9 Закона Свердловской области от 10.03.1999 г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях обеспечения сбалансированности местного бюджета городского округа ЗАТО Свободный руководствуясь п.п.49 п.1 ст.30, Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа ЗАТО Свободный на 2017-2019 годы (Приложение № 1).
2. Отделам администрации обеспечить ежеквартальное представление отчетов о выполнении Плана в финансовый отдел администрации ГО Свободный не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, если Планом не определен иной срок исполнения.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2014 № 218 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов городского округа ЗАТО Свободный в 2014-2016 годах».
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                              А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]